SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quảng Ninh, ngày 03 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có kế hoạch khởi tạo, quay

chụp toàn cảnh đơn vị theo phần mềm thực tế ảo VR360. Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin gửi tới các đơn vị, các nhà cung cấp bản tiêu chuẩn

kỹ thuật của hạng mục như sau:

1. Danh mục:

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SL

1

Khởi tạo phần mềm VR360.

Gói  45 điểm cảnh 3D.

-Bao gồm 45 điểm ảnh 3D (kèm chi tiết ảnh 2D tại

các điểm ảnh) mô phỏng trên không gian ảo 360°.

-Hỗ trợ văn bản thuyết minh và audio bằng tiếng

Việt và tiếng nước ngoài.

-Tích hợp chỉ dẫn đường và chỉ dẫn địa điểm trên hệ

thống VR360.

-Tạo mã Qr.

-Giới thiệu thông tin, hiển thị hình ảnh, video sản

phẩm, dịch vụ và thông tin đơn vị.

-Tích hợp địa điểm trên Google Map.

Tích hợp tính năng live chat messenger, zalo.....

-Gắn thông tin liên hệ: Mail, facebook, zalo.

Gói  1

2

Duy trì dịch vụ.

Gói duy trì.

- Duy trì hoạt động của hệ thống VR360.

-Cập nhật hình ảnh mới lên hệ thống.

- Bảo trì, bảo dưỡng, sửa lỗi và bảo hành hệ thống

Năm 1

3
Dịch vị quy chụp VR360.

-Gói dịch vụ quay chụp VR360 cho 45 điểm cảnh.
Gói 1

4
Gói chụp ảnh 2D

Gói 18 ảnh 2D cho phần mềm VR360
Gói

1

2. Địa điểm gửi Bản chào giá của Nhà cung cấp:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh
Địa chỉ: Phố Hải Phúc, phường Hồng Hải, TP. Hạ Long - Quảng Ninh

Điện thoại:   02033.55.11.88             Fax: 02033.556620

3. Báo giá  trước 10h30  ngày 08 tháng 7 năm 2024.

4. Bản chào giá được gửi trực tiếp, qua Fax hoặc điện tín đều được chấp nhận.

5. Các điều kiện cung cấp khác như sau:

- Giá cả: Giá chào phải bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển, chi

phí bảo hành và các chi phí khác có liên quan ...

- Đồng tiền: Giá chào hàng phải được chào bằng Việt Nam đồng.

- Thông tin:  Báo giá phải đầy đủ về nhà cung cấp: Tên đơn vị, mã số

thuế, địa chỉ , số điện thoại...

- Thời hạn: Báo giá có ngày báo giá và thời hạn báo giá.

Rất mong nhận được báo giá của Quý đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn.
                                                                                                       GIÁM ĐỐC

                                                                                                           Vũ Quyết Thắng

		2024-07-03T09:08:02+0700
	Việt Nam
	Lã Minh Tiến<laminhtien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-03T10:12:29+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-03T13:56:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!